

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ
ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 декабря 2018 года

№ 138

г. Петрозаводск

О внесении изменений в постановление Государственного комитета Республики Карелия по ценам и тарифам от 23 ноября 2016 года № 136

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», постановлением Правительства Республики Карелия от 1 ноября 2010 года № 232-П «Об утверждении Положения о Государственном комитете Республики Карелия по ценам и тарифам» Государственный комитет Республики Карелия по ценам и тарифам постановляет:

Внести в постановление Государственного комитета Республики Карелия по ценам и тарифам от 23 ноября 2016 года № 136 «О тарифах общества с ограниченной ответственностью «РК-Гранд» на техническую воду и водоотведение (территория оказания услуг – г. Питкяранта)» (Карелия, 2016, 1 декабря, Официальный интернет-портал правовой информации <http://www.pravo.gov.ru>, 2017, 21 декабря, номер опубликования 1001201712210025) следующие изменения:

1) в разделе 1 приложений 1 и 2 слова «115432, г. Москва, ул. 5-я Кожуховская, д. 12, к. 6, пом. VIII» заменить словами «186810, Республика Карелия, Питкярантский район, остров Пусунсаари, д. 1; Республика Карелия, г. Питкяранта, абонентский ящик № 2»;

2) в столбце «Финансовые потребности на период 01.01.2019 – 31.12.2019» раздела 2 приложения 1:

- цифры «286,6» заменить цифрами «284,7»;

- цифры «480,7» заменить цифрами «477,5»;

3) в столбце «Финансовые потребности на период 01.01.2019 – 31.12.2019» раздела 3 приложения 1 цифру «0» заменить цифрами «300,0»;

4) в столбце «Величина показателя на период с 01.01.2019 по 31.12.2019» раздела 4 приложения 1:

- цифры «21397,0» заменить цифрами «18273,4»;
- цифры «20183,0» заменить цифрами «17456,0»;
- цифры «1214,0» заменить цифрами «817,4»;
- цифры «240,0» заменить цифрами «116,0»;
- 5) в разделе 5 приложения 1 цифры «2003,3» заменить цифрами «1124,3»;
- 6) в разделе 8 приложения 1 цифры «2003,3» заменить цифрами «1124,3»;
- 7) в столбце «Финансовые потребности на период 01.01.2019 – 31.12.2019»

раздела 2 приложения 2:

- цифры «4644,3» заменить цифрами «4612,7»;
- цифры «904,6» заменить цифрами «898,4»;
- 8) в столбце «Финансовые потребности на период 01.01.2019 – 31.12.2019»

раздела 3 приложения 2 цифру «0» заменить цифрами «1400,0»;

9) в столбце «Величина показателя на период с 01.01.2019 по 31.12.2019» раздела 4 приложения 2:

- цифры «19579,2» заменить цифрами «18553,2»;
- цифры «19060,0» заменить цифрами «18081,0»;
- цифры «519,2» заменить цифрами «472,2»;

10) в разделе 5 приложения 2 цифры «3399,9» заменить цифрами «2828,2»;

11) в разделе 8 приложения 2 цифры «3399,9» заменить цифрами «2828,2»;

12) в столбце «Тариф с 01.01.2019 по 30.06.2019» приложения 3 цифры «1,62» заменить цифрами «1,37»;

13) в столбце «Тариф с 01.07.2019 по 31.12.2019» приложения 3 цифры «1,68» заменить цифрами «1,38»;

14) в столбце «Тариф с 01.01.2019 по 30.06.2019» приложения 4 цифры «6,23» заменить цифрами «5,95»;

15) в столбце «Тариф с 01.07.2019 по 31.12.2019» приложения 4 цифры «6,86» заменить цифрами «6,03».

**Председатель Государственного комитета
Республики Карелия по ценам и тарифам**



Г.А. Суржко